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EB FLASH 358 - Consumers - IEI
D1

D2

1
2

Q1

1

2

3 4 5

...bíonn muinín agat as 
eagraíochtaí tomhaltóirí 
chun do chearta mar 
thomhaltóir a chosaint

1

...braitheann tú go dtugtar 
go leor cosanta duit leis na 
bearta cosanta tomhaltóirí 
atá ann faoi láthair

1 2 3

...bíonn muinín agat as na 
húdaráis phoiblí chun do 
chearta mar thomhaltóir a 
chosaint

1 2 3 4 5

Aontaím Ní aontaím Ní 
aontaím 
in aon 
chor

Ní 
fhios\Níl 

bainteach 
(NÁ 

LÉIGH 
AMACH 
OS ARD)

4 5

Dearcadh custaiméirí i leith trádála trasteorann agus cosaint tomhaltóirí

IS DÍOLTÓIR É MIONDÍOLTÓIR AN EARRA - CIBÉ ACU SIOPA NÓ SUÍOMH GRÉASÁIN 
ATÁ I gCEIST \ IS SOLÁTHRÓIR É DÍOLTÓIR SEIRBHÍSE

CUIR I nGACH CÁS

2 3

I leith gach ceann de na ráitis seo a leanas, ar mhiste leat a insint dom má aontaíonn tú nó 
mura n-aontaíonn tú leis. In Éireann...

(FREAGRA AMHÁIN SA LÍNE)

Aontaím 
go láidir

Cén aois thú?

(SCRÍOBH SÍOS - I gCÁS "DIÚLTÚ" CÓD '99')

Inscne

Fireannach
Baineannach

1



4

5

6

7

Q2

1
2

3
4
5

Q3

1
2Nach táirgí sábháilte iad cuid bheag de tháirgí bia

Ní fhios\Níl bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

FL332 Q15 TREND MODIFIED

Ag cuimhneamh ar na táirgí uile bhia atá ar an margadh in Éirinn faoi láthair, an gceapann 
tú...?

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Gur táirgí sábháilte iad na táirgí uile, go bunúsach

Ag cuimhneamh ar na táirgí uile atá ar an margadh in Éirinn faoi láthair nach táirgí bia iad, an 
gceapann tú...? 

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Gur táirgí sábháilte iad na táirgí uile, go bunúsach
Nach táirgí sábháilte iad cuid bheag de na táirgí sin
Nach táirgí sábháilte iad cuid shuntasach de na táirgí sin

Go mbraitheann sé ar an táirge (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

4 5

FL332 Q14 TREND MODIFIED

LÉIGH AMACH OS ARD: Baineann "sábháilteacht táirgí" le táirgí tomhaltais amháin agus ní 
le táirgí tionsclaíocha. Is táirgí mí-shábháilte iad táirgí nach ndéanann caighdeáin 
sábháilteachta a chomhlíonadh, ach níl le raidhfilí ná sceana i gceist.

...d'athraigh tú 
d'iompraíocht tomhaltais de 
bharr scéil sna meáin (e.g. 
dul chuig siopa eile nó 
táirge eile a cheannach)

1 2 3

...is éasca díospóidí le 
soláthróirí a réiteach sna 
cúirteanna

1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

...go ginearálta, urramaíonn 
miondíoltóirí\soláthróirí in 
Éirinn do chearta mar 
thomhaltóir

1 2 3

...is éasca díospóidí le 
miondíoltóirí\soláthróirí a 
réiteach trí chomhlacht 
eadrána (idir-réitigh nó 
comhréitigh) 

1

2



3
4
5

Q4

1
2
3

Q5.1

1,
2,
3,
4,

Q5.2

1,

Ar mhiste leat a rá cén fáth nach ndeachaigh tionchar timpeallachta na n-earraí nó na 
seirbhísí i gcion ar do rogha

(LÉIGH AMACH OS ARD - IS FÉIDIR NÍOS MÓ NÁ FREAGRA AMHÁIN A THABHAIRT)

Níorbh díol spéise duit é tionchar timpeallachta na n-earraí nó na seirbhísí 

Ó lipéad maidir leis an gcomhshaol
Eile (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)
Ní fhios\Níl bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

NEW

CUIR Q5.2 i gCÁS "Ní dheachaigh tionchar timpeallachta na n-earraí nó na seirbhísí i gcion 
ar do rogha", CÓD 2 IN Q4 - I gCÁSANNA EILE TÉÍGH GO Q5

ROTHLAIGH Ó RÁITEAS 1 GO RÁITEAS 4 \ IS CÓD SINGIL É CÓD 6

CUIR Q5 I gCÁS "An tionchar a bhí ag earra nó seirbhís éigean ar an timpeallacht, chuaigh 
sé sin i gcion ar do rogha", CÓD 1 IN Q4 - I gCÁSANNA EILE, TÉIGH GO Q5.2

ROTHLAIGH IDIR RÁITEAS 1  AGUS RÁITEAS 2

Cá bhfuair tú an t-eolas maidir le tionchar timpeallachta na n-earraí nó na seirbhísí a 
cheannaigh tú

(LÉIGH AMACH OS ARD - IS FÉIDIR NÍOS MÓ NÁ FREAGRA AMHÁIN A THABHAIRT)

Ó fhógraí nó ó thairiscintí

Ag cuimhneamh ar gach rud a cheannaigh tú le dhá seachtain anuas, an raibh tú ag 
smaoineamh ar an tionchar do rogha ar an timpeallacht?

Bhí 
Ní raibh
Ní fhios\Níl bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

FL332 Q18 TREND MODIFIED

Nach táirgí sábháilte iad cuid shuntasach de tháirgí bia
Go mbraitheann sé ar an táirge (NÁ LÉIGH MACH OS ARD)
Ní fhios\Níl bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

FL332 Q16

3



2,

3,
4,
5,
6,
7,

Q6

1
2
3

Q7

1
2
3

Q8

1
2
3
4

Níl, ar chionníoll go seolann tú* na DVDanna ar ais
Tá oibleagáid ort* íoc astu
Ní fhios\Níl bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

FL332 Q10 TREND MODIFIED

Ní fhios\Níl bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

FL332 Q9 TREND MODIFIED

Samhlaigh go bhfaigheann tú dhá DVD oideachasúil nár ordaigh tú tríd an bpost, agus bille 
20 euro leo. An bhfuil oibleagáid ort íoc astu?

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Níl, agus ní gá duit* na DVDanna a sheoladh ar ais

FL332 Q8 TREND MODIFIED

Samhlaigh anois gur cheannaigh tú cuisneoir ocht mhí déag ó shin, go gcliseann sé agus 
nach bhfuil aon locht ort féin. Níor cheannaigh tú aon ráthaíocht tráchtála sa bhreis. An bhfuil 
an ceart agat deisiú nó earra in ionad a fháil saor in aisce? 

Tá
Níl

Abair go bhfuil tú tar éis earra a ordú tríd an bpost, ar an bhfón nó tríd an idirlíon, meas tú an 
bhfuil an ceart agat an t-earra a chur ar ais ceithre lá tar éis an lá a fuair tú é agus d'airgead a 
fháil ar ais, gan aon chúis a thabhairt?

Tá
Níl
Ní fhios\Níl bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Ní bhíonn muinín agat as maímh i leith an chomhshaoil
Eile (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)
Dada (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)
Ní fhios\Níl bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

NEW

CUIR I nGACH CÁS

Ní fhaca tú aon eolas maidir le tionchar timpeallachta na n-earraí nó na 
seirbhísí
Measann tú go bhfuil earraí agus seirbhísí atá neamhdhíobhálach don 
timpeallacht ró-chostasach

4



Q9

1

2
3

Q10

1
2
3
4

Q11

1,
2,
3,

4,
5,
6,
7,

Rinne tú gearán faoi leis an monaróir
Rinne tú gearán faoi le húdarás poiblí
Chuir tú an cás faoi bhráid comhlachta um dhíospóidí a réiteach lasmuigh 
de na cúirteanna (ADR) amhail Ombudsman, nó comhlacht eadrána, 
idirghabhála nó comhréitigh
Thug tú an ghnólacht os comhair na cúirteanna
Eile (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)
Ní fhios\Níl bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

FL332 Q11 TREND MODIFIED

CUIR Q11 I gCÁS "Bhí, agus ghlac tú bearta chun an fhadhb/na fadhbanna a réiteach", CÓD 
1IN Q10 - I CÁSANNA EILE TÉIGH GO Q13

Agus cad a rinne tú?

(LÉIGH AMACH OS ARD - IS FÉIDIR NÍOS MÓ NÁ FREAGRA AMHÁIN A THABHAIRT)

Rinne tú gearán faoi leis an miondíoltóir\soláthraí

Le dhá mhí déag anuas, an raibh aon fhadhb agat agus tú ag ceannach rudaí in Éirinn? 

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Bhí, agus ghlac tú bearta chun an fhadhb a réiteach

Bhí, ach ní dhearna tú dada
Ní raibh
Ní fhios\Níl bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Gur cheart duit an rothar a choinneáil agus glacadh leis an gclásál. Níl an 
miondíoltóirí freagrach as lochtanna atá ann nuair a 
cheannaítear\seachadtar an rothar
Gur cheart duit an rothar a choinneáil ach ní gá duit glacadh leis an 
gclásáil. Tá an miondíoltóirí freagrach as lochtanna atá ann nuair a 
cheannaítear\ seachadtar an rothar; mar sin, tá an ceart agat iarraidh air an 
rothar a dheisiú nó rothar eile a chur ina ionad.
Ní fhios\Níl bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

NEW

Abair gur cheannaigh tú rothar agus go bhfuil locht éigean ag baint leis. Lena chois sin, 
tuigeann tú go bhfuil clásál sa chonradh díola ina dhiúltaíonn an díoltóir nó an táirgeoir 
déileáil le lochtanna. Meas tú...?
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Q12

1
2
3
4

5

Q13

1,
2,
3,
4,
5,

6,

Ní raibh a fhios agat conas nó cé leis is féidir gearán a dhéanamh
Ní raibh tú cinnte faoi do chearta mar thomaltóir 
Cheap tú go mbeadh an iomarca ama i gceist 
Rinne tú iarracht gearán a dhéanamh faoi fhadhbanna eile roimhe sin ach 
níor éirigh leat réiteach a fháil 

ROTHLAIGH Ó RÁITEAS 1 GO RÁITEAS 6

Cérbh iad na príomhchúiseanna nach ndearna tú gearán? 

(LÉIGH AMACH OS ARD - ROINNT FREAGRAÍ FÉIDEARTHA)

Ní raibh mórán dóchais agat réiteach sásúil ar an bhfadhb 

Ba bheag an méid airgid a bhí i gceist

4 5

NEW BASED ON FL332  Q12.1

CUIR Q13 I gCÁS "Bhí, ach ní dhearna tú dada",CÓD 2 IN Q10 - I gCÁSANNA EILE TÉIGH 
GO Q14

Na cúirteanna 1 2 3

Údarás poiblí 1
Comhlacht um dhíospóidí a 
réiteach lasmuigh de na 
cúirteanna (ADR)

1 2 3
2 3

4 5
4 5

4 5

Miondíoltóir\soláthraí 1 2 3

4 5
Monaróir 1 2 3

An-sásta Sásta go 
leor

Ní raibh tú 
ró-shásta

Ní raibh tú 
sásta ar 
chor ar 

bith

Ní 
fhios\Níl 

bainteach 
(NÁ 

LÉIGH 
AMACH 
OS ARD)

NEW

CUIR Q12 I CÁS CÓD1 NÓ CÓD 2 NÓ CÓD 3 NÓ CÓD 4 NÓ CÓD 5 IN Q11 - I gCÁSANNA 
EILE TÉIGH GO Q14

CUIR Q12.1 I gCÁS CÓD1 IN Q11, AGUS SA CHÁS SIN AMHÁIN \CUIR Q12.2 I gCÁS CÓD 
2 IN Q11, AGUS SA CHÁS SIN AMHÁIN \ CUIR Q12.3 I gCÁS CÓD 3 IN Q11 AGUS SA 
CHÁS SIN AMHÁIN\ CUIR Q12.4 I gCÁS CÓD 4 IN Q11, AGUS SA CHÁS SIN AMHÁIN\ 
CUIR Q12.5 I gCÁS CÓD 5 IN Q11 AGUS SA CHÁS SIN AMHÁIN

Go ginearálta, cé chomh sásta nó mísháta is a bhí tú leis an gcaoi ar dhéileáil na daoine seo 
a leanas le do ghearán?

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)
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7,
8,

Q14

1,

2,
3,
4,
5,

Q15

1

Bhí Ní raibh Ní 
fhios\Níl 

bainteach 
(NÁ 

LÉIGH 
AMACH 
OS ARD)

Bhí moill ar sheachadadh ruda a cheannaigh tú ó 
mhiondíoltóirí\soláthróir seirbhíse lonnaithe in Éirinn

1 2 3

CUIR Q3 I gCÁS CÓD 1 NÓ CÓD 2 IN Q1.1 NÓ\AGUS Q1.2 NÓ\AGUS Q1.3 - I gCÁSANNA 
EILE TÉIGH GO Q4

ROTHLAIGH Ó RÁITEAS 1 GO RÁITEAS 5

CUIR Q15.1 I gCÁS CÓD 1 IN Q14, AGUS SA CHÁS SIN AMHÁIN - CUIR Q15.2 I gCÁS 
CÓD 1 IN Q14, AGUS SA CHÁS SIN AMHÁIN - CUIR Q15.3 I gCÁS CÓD 2 IN Q14, AGUS 
SA CHÁS SIN AMHÁIN - CUIR 15.4 I gCÁS CÓD 2 IN Q14, AGUS SA CHÁS SIN AMHÁIN - 
CUIR Q15.5 I nGACH CÁS

Le bliain anuas, agus tú ag ceannach rudaí tríd an idirlíon ó dhíoltóirí lonnaithe in Éirinn nó i 
dtíortha tíortha éile, an raibh aon cheann de na fadhbanna seo agat?

(FREAGRA AMHÁIN SA LÍNE)

Cheannaigh, ó mhiondíoltóirí\soláthróir lonnaithe in Éirinn
Cheannaigh, ó mhiondíoltóirí\soláthróir lonnaithe i dtír eile den AE

Cheannaigh, ó mhiondíoltóirí\soláthróir lonnaithe lasmuigh den AE
Níor cheannaigh
Ní fhios\Níl bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

FL332 Q1.1 TREND MODIFIED

FL332 Q12.2 TREND MODIFIED

CUIR I nGACH CÁS

CODE 4 IS A SINGLE CODE

Le dhá mhí déag anuas ar cheannaigh tú earraí nó seirbhísí tríd an idirlíon (ar suíomh 
gréasáin, r-phost  etc) in Éirinn nó in áit ar bith eile ar aon cheann de na bealaí seo a 
leanas... ? 

(LÉIGH AMACH OS ARD - IS FÉIDIR NÍOS MÓ NÁ FREAGRA AMHÁIN A THABHAIRT)

Eile (FÉINSPREAGTHA)
Ní fhios\Níl bainteach (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

7



2

3

4

5

Q16

1

2

Bíonn muinín agat chun  
earraí nó seirbhísí a 
cheannach ar an Idirlíon ó 
mhiondíoltóirí\soláthraithe in 
Éirinn.

1

NEW BASED ON FL332 Q6                                                                                                       

Bíonn muinín agat chun  
earraí nó seirbhísí a 
cheannach ar an Idirlíon ó 
mhiondíoltóirí\soláthraithe i 
dtíortha eile de chuid an AE

1 2 3 4 5

Claonadh 
orm aontú 

Claonadh 
orm 

easaontú 

Easaontaí
m go 

hiomlán

Ní 
fhios\Níl 

bainteach 
(NÁ 

LÉIGH 
AMACH 
OS ARD)

4 5

FL332 Q3 TREND MODIFIED

CUIR I nGACH CÁS

ROTHLAIGH IDIR RÁITEAS 1  AGUS RÁITEAS 2

2 3

Cé mhéid is a aontaíonn tú nó a easaontaíonn tú leis na ráitis seo a leanas?

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Aontaím 
go hiomlán

Bhí moill ar sheachadadh ruda a cheannaigh tú ó 
mhiondíoltóirí\soláthróir lonnaithe i dtír eile den AE 
agus ní bhfuair tú é ar chor ar bith

1 2 3

Bhí tú ag iarraidh rud éigin a cheannach ó 
mhiondíoltóirí\soláthróir i dtír eile den AE ach ní 
raibh an díoltóir ag díol* le tomhaltóirí in Éirinn 

1 2 3

Bhí moill ar sheachadadh ruda a cheannaigh tú ó 
mhiondíoltóirí\soláthróir lonnaithe in Éirinn agus ní 
bhfuair tú é ar chor ar bith

1 2 3

Bhí moill ar sheachadadh ruda a cheannaigh tú ó 
mhiondíoltóirí\soláthróir lonnaithe i dtír eile den AE

1 2 3

8



Q17

1

2

3

Q18

1
2
3

Q19

Ní fhios\Níl bainteach

NEW BASED ON EB65.1 QD18

CUIR Q19.2 I gCÁS CÓD 1 "Chonaic" IN Q19.1, AGUS SA CHÁS SIN AMHÁIN\ CUIR Q19.4 
I CÁS CÓD 1 "CHONAIC" IN Q19.3, AGUS SA CHÁS SIN AMHÁIN

An bhfaca tú aon cheann de na rudaí seo le dhá mhí déag anuas?

FL332 Q5 TREND MODIFIED

Ar chuala tú trácht ar Lárionaid Eorpacha do Thomhaltóirí

Chuala
Níor chuala

Tá a fhios agat conas 
teacht ar fhaisnéis agus 
comhairle faoi 
shiopadóireacht trasteorann 
san AE

1

Tá suim agat idirbheart 
trasteorann a dhéanamh 
san AE le linn an dá mhí 
déag seo amach romhainn

1 2 3

2 3

Easaontaí
m go 

hiomlán

Ní 
fhios\Níl 

bainteach 
(NÁ 

LÉIGH 
AMACH 
OS ARD)

4 5

4 5

Aontaím 
go hiomlán

Claonadh 
orm aontú 

leis

Claonadh 
orm 

easaontú 
leis

4 5

Tá tú sásta teanga eile den 
AE a úsáid chun earraí 
agus seirbhísí a cheannach

1 2 3

Ag cuimhneamh go ginearálta ar earraí nó seirbhísí ó dhíoltóirí\soláthróirí lonnaithe i dtíortha 
eile den AE, dá ngairtear "siopadóireacht trasteorann", ar mhiste leat a insint dom a mhéid is 
a aontaíonn tú nó nach n-aontaíonn tú leis na ráitis seo a leanas.

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)
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1

2

3

4

Q20

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,

D6

NEW

CUIR I nGACH CÁS

DÉIMEAGRAFAIC

An bhfuil rochtain agat ar an idirlíon agat sa bhaile?

Siopaí
An post
An fón
Díol ó dhoras go doras
Eile
Ní fhios\Níl bainteach

FL332 Q7 TREND MODIFIED

CUIR I nGACH CÁS

As an liosta seo a leanas, cé acu an áit is mó ina mbíonn fógraí nó tairiscintí míthreorachanó 
mealltacha?

(NÁ LÉIGH AMACH OS ARD - ROINNT FREAGRAÍ FÉIDEARTHA)

An t-idirlíon

Fógraí, ráitis nó tairiscintí calaoiseacha. Ciallaíonn 
tairscintí calaoiseacha tairscintí a dheanann iarracht 
airgead a fháil agus gan aon rud á dhíol cosúil le 
crannchur breagach

1 2 3

D'fhreagair tú an fógra nó an tairiscint chalaoiseach 1 2 3

Fógraí, ráitis nó tairiscintí a bhí bréagach nó 
míthreorach. Is eard atá i gceist le tairscintí 
breagach nó míthreoireach ná tairscintí a thugann 
eolas breagach nó fíoreolas i mbealach 
míthreoreach faoi earraí nó seirbhísí atá ar díol.

1 2 3

D'fhreagair tú le fógrá nó tairiscint gur iompaigh 
amach a bheith míthreorach nó mealltach.

1 2 3

Chonaic Ní fhaca Ní 
fhios\Níl 

bainteach 
(NÁ 

LÉIGH 
AMACH 
OS ARD)
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1
2

D4

D5a

1
2
3
4
5

D5b

1
2
3
4
5

D5c

1
2
3
4
5
6
7

D5d

FL 332 D6

Tá
Níl

Cén aois a bhí tú nuair a d'fhág tú oideachas lánaimseartha?

(INT.: I gCÁS "FÓS AG STAIDÉAR", CÓD '00' - I gCÁS "NÍ BHFUAIR MÉ AON 
OIDEACHAS" CÓD '01' - I gCÁS "DIÚLTÚ" CÓD '98' - I gCÁS "NÍ FHIOS" CÓD '99')

Maidir leis an ról atá agat faoi láthair, an ndéarfá go bhfuil tú féinfhostaithe, gur fostaí tú, gur 
oibrí láimhe tú nó a ndéarfá go bhfuil tú gan gníomhaíocht ghairmiúil? 

(FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Féinfhostaithe
Fostaí
Oibrí láimhe
Gan gníomhaíocht ghairmiúil
Diúltú (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

CUIR D5b MÁS DUINE FÉINFHOSTAITHE É AN FREAGRÓIR, CÓD 1 IN D5a

As na cineálacha gairmeacha seo a leanas, cé acu an cur síos is fearr ort féin...?

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Feirmeoir, foraoiseoir, iascaire
Úinéir siopa, ceardaí
Duine gairmiúil (dlíodóir, liachleachtóir, cuntasóir, ailtire...)
Bainisteoir comhlachta
Eile\ Diúltú (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

CUIR D5c MÁS FOSTAÍ É AN FREAGRÓIR, CÓD 2 IN D5a

As na cineálacha gairmeacha seo a leanas, cé acu an cur síos is fearr ort féin...?

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Duine gairme (dlíodóir, liachleachtóir, cuntasóir, ailtire fostaithe...)
Bainsitíocht ghinearálta, stiúrthóir, ardbhainistíocht
Meánbhainistíocht
Státseirbhíseach
Cléireach oifige
Fostaí eile (díoltóir, altra...)
Eile\ Diúltú (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

CUIR D5d MÁS OIBRÍ LÁIMHE É AN FREAGRÓIR, CÓD 3 IN D5a

As na cineálacha gairmeacha seo a leanas, cé acu an cur síos is fearr ort féin...?
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1
2
3
4

D5e

1
2
3
4
5

D12

D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

1
2

D22

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Maoirseoir\ saoiste (bainisteoir foirne,..)
Oibrí láimhe
Oibrí láimhe neamhoilte
Eile\ Diúltú (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

CUIR D5e MÁS DUINE GAN GNÍOMHAÍOCHT GHAIRMIÚIL É AN FREAGRÓIR, CÓD 4 IN 

As na cineálacha gairmeacha seo a leanas, cé acu an cur síos is fearr ort féin...?

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

Ag obair sa bhaile
Mac léinn (lánaimseartha)
Duine ar scor
Ag lorg poist
Eile\ Diúltú (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Cén contae ina bhfuil cónaí ort?

(LÉIGH AMACH OS ARD MÁS GÁ - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL)

An déarfá go bhfuil cónaí ort i...?

(LÉIGH AMACH OS ARD - FREAGRA AMHÁIN AG TEASTÁIL

gCeantar tuaithe nó sráidbháile
mBaile beag nó meánmhéide

Ar mhiste leat a insint dom cé mhéad duine atá cúig bliana déag d'aois nó níos mó a bhfuil 
cónaí orthu i do theachsa, tú féin san áireamh?

SCRÍOBH SÍOS - I gCÁS "NÍ FHIOS" CÓD '98' - I gCÁS DIÚLTÚ CÓD '99')

mBaile mór
Ní fhios (NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

An bhfuil fón póca  agat?

(NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Tá
Níl

Líon na ndaoine atá cúig bliana déag d'aois nó níos mó sa teaghlach

An bhfuil guthan líne talún?

(NÁ LÉIGH AMACH OS ARD)

Tá
Níl
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